
 

     

 

 
  ID: 4242

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID : 4242
Pilsēta/rajons: Rīga / Mežaparks / Kokneses

pr.
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 3
Stāvs: 7/12 Lifts
Platība: 71.10 m2

Būvniecības gads: 2006
Kanalizācija: pilsētas
Ūdens: pilsētas
Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 150 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājam iegādāties plašu un gaišu trīsistabu dzīvokli Mežaparkā. Zaļā un klusā pilsētas rajonā. Dzīvoklis atrodas
jaunā ēkā, ir lifts. Dzīvoklī ir plaša dzīvojamā istaba ar virtuves zonu, divas izolētas guļamistabas, vannas istaba un
balkons. Lielisks skats no loga. Cenā iekļauta viena pazemes autostāvvieta. Zemi komunālie maksājumi. Dzīvokļa
plāns - PDF pielikumā.

Jaunā divpadsmitstāvu ēka atrodas Mežaparkā, Kokneses prospektā 4, vienā no prestižākajiem un labiekārtotākajiem
pilsētas rajoniem. Šeit ir Eiropas vecākais zooloģiskais dārzs, rīdzinieku iecienīta ģimenes atpūtas vieta, liels izklaides
un atpūtas parks gan bērniem, gan arī pieaugušajiem.
Tepat atrodas skaistākais Rīgas ezers — Ķīšezers — un tam blakus esošā parka zaļā daļa ar šauriem celiņiem, ko
izmanto izbraukumiem ar velosipēdu un rīta skrējieniem, kā arī sporta komplekss ”Ķeizarmežs”, kur iespējams
patīkami atpūsties no pilsētas kņadas un veltīt laiku sev.
Dzīvokis atrodas ēkas 7. stāvā, ir pieejami konsjerža pakalpojumi.
Labiekārtota un apzaļumota piemājas teritorija.

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

